
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2020 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia do stosowania papieru firmowego  

w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Nr 0050.14.2013 Burmistrza Tłuszcza z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie 

wprowadzenia do stosowania papieru firmowego w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu 

wprowadza się zmiany w §3 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

„Loga Gminy otwartej na inwestycje, Związku Miast Polskich, 30 lat samorządności oraz 

Stowarzyszenia Metropolia Warszawa używa się we wszystkich rodzajach papieru firmowego 

w terminie do dnia 31 grudnia 2020r. zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 5”.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego.  

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 

 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 


